
Základní škola, Teplice, U Nových lázní 1102 

PROGRAM TŘÍDNÍCH SCHŮZEK 

třída: 3.C učebna: MŠ 2. patro č. 26 datum: 23. 11. 2023 
 

Program:  

1. PROSPĚCH A CHOVÁNÍ (četnost známek, čtvrtletní písemné práce) 

2. ŠD na MŠ 16:00 – 17:00 hodin + možnost konzultace s vedoucí vychovatelkou 

3. HLASOVÁNÍ DO ŠKOLSKÉ RADY – hlasovací lístky i ve třídě 

4. POSÍLÁNÍ PENĚZ NA ÚČET ŠKOLY (vždy do poznámek uvést jméno DÍTĚTE a třídu)  

5. VČASNÉ PŘÍCHODY ŽÁKŮ DO ŠKOLY (7:40 – 7:55 hod.) – v 7:55 hod. má být žák ve třídě!  

6. VČASNÉ OMLOUVÁNÍ ŽÁKŮ – nejpozději do 3 dnů! (telefon MŠ: 605 340 469; písemně do BAKALÁŘŮ) 

 psát vždy datum a důvod nepřítomnosti, rodinné důvody nejsou akceptovány! 

 v případě nemoci si vždy chodit pro pracovní sešity a úkoly (konzultační hodiny nebo do ŠD)  

7. PEDAGOGICKÁ INTERVENCE – úterý 7:00-7:45 hod. 

8. NAHLÁŠENÍ KAŽDÉ ZMĚNY TŘ. UČITELI – adresa, telefon, pojišťovna apod. a doložení dokladů (OP, RL, 

soudní rozhodnutí o péči,…).  

9. NAHLÁSIT DOSTUPNÝ TELEFON – obou rodičů nebo i prarodičů při náhlé nevolnosti. 

10. ZTRÁTY A NÁLEZY najdete v přízemí na MŠ – zapomínání oblečení i v šatně u jídelny. 

11. DEN UČITELŮ = WORKSHOP pro děti = DÍLNY (26. 3. 2024 středa) – se uskuteční za předpokladu 25 

přihlášených rodičů – seznámení se zajímavým povoláním (práce). 

Jinak budou probíhat běžným způsobem jako doposud. 

12. Opětovné zakoupení licence na VÝUKOVÝ PROGRAM od SILCOMU ze SPOLKU RODIČŮ na domácí 

procvičování (ve škole přes 20 titulů) – jednotný pin, přístup doma od 15:00 i o víkendu. 

13. ŠKOLA V PŘÍRODĚ 2024 BEZ MOBILNÍCH TELEFONŮ V./STAR LINE 

 Termín: 10. 5. (pátek) – 17. 5. (pátek) 2024  

 Místo: HRACHOV 180 míst (1.-8. ročníky) 

 Cena: 5 530,- Kč; (platba najednou nebo ve 2. splátkách) 

14. SBĚROVÉ SOUTĚŽE A RECYKLOHRANÍ:  

 Sběr vybitých baterií – nosit celoročně, počítají se na kusy (napsat na lísteček počet). 

 Sběr starého papíru nad 50 kg – celoročně, do Kovošrotu – sběrný dvůr (spadá již pod Marius Pedersen), 

ul. Novosedlická 17 – nahlásit školu, třídu a jméno dítěte, odevzdat váženku tř. učiteli, peníze škole.  

15. AKCE ŠKOLY, PROJEKTY A SOUTĚŽE: 

 16. 11. 2023 (čtvrtek) - TVOŘIVÉ DÍLNIČKY PRO RODIČE A DĚTIČKY (ŠD na MŠ 16:00 – 18:00 hod.) 

 23. 11. 2023 (pátek) - VÁNOČNÍ FOTOGRAFOVÁNÍ – jen zájemci, i se sourozenci, na VŠ. 

 Listopad – Vyhodnocení SBĚRU KAŠTANŮ – „KAŠTANY ZA KAŠTANY“  

 Listopad – Zapojení do SBÍRKY PONOŽEK PRO CHARITU - „PONOŽKOBRANÍ“ 

 Listopad – Zapojení do VÁNOČNÍ SBÍRKY PRO DĚTI - „KRABICE OD BOT“ (kluk + holka 7-8 let) 

 Listopad-prosinec – VERNISÁŽ OBRÁZKŮ škol. Vv soutěže - vestibul VŠ, hlasování žáků  

a zaměstnanců školy o nejkrásnější obrázek na téma „PAMĚTIHODNOSTI MĚSTA TEPLIC“ 

(ve 3 kategoriích) 

 Listopad-březen - SRDCE S LÁSKOU DAROVANÉ – udělat něco pro někoho 

 1. 12. – 22. 12. 2023 – ADVENTNÍ KALENDÁŘ – čísla 1-24 sladkosti v pytlíčcích pro děti.  

 5. 12. 2023 (úterý) – MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA – Mikuláš, čert a anděl ve škole (žáci a žákyně 9. ABC) 

 21. 12. 2023 (středa) – VÁNOČNÍ BESÍDKA – poslední 2 hodiny (cukroví, drobný dáreček kamarádovi) 

s třídním učitelem. 

 Leden – RECITAČNÍ SOUTĚŽ (třídní kolo – účast celá třída) – zadání básniček a příprava v prosinci. 

 



Základní škola, Teplice, U Nových lázní 1102 
16. INFORMACE PRO TŘÍDU 3.C: 

 Pravidelná kontrola ŽÁKOVSKÉHO NOTÝSKU – třídní schůzky, informace učitele o akcích, pochvaly a 

poznámky; rodiče sem nic nepíší! 

 Pravidelná kontrola ÚKOLNÍČKU – dítě si zapisuje již DÚ samo. 

 Dbát na pečlivé plnění DÚ (psát domácí úkol raději nanečisto – na papír) + podepisovat DÚ rodiči! 

 Každodenní kontrola aktovek a penálu – pořádek v aktovce, desky na sešity, ořezané pastelky a tužky! 

 Pravidelná domácí příprava z hlavních předmětů (Čj, Ma, Pr, Aj): 

ČJ čtení – Každý den číst! Trénovat hlasité plynulé čtení s přirozenou intonací. 

ČJ psaní – Dbát na správné sezení při psaní a správný úchop psacích potřeb. 

ČJ mluvnice – Správné zdůvodňování psaní i/í a y/ý po obojetných souhláskách.Trénovat diktáty. 

M – Trénovat násobení a dělení 0-10, pamětné sčítání a odčítání do 100 s přechodem 10. Procvičovat 

slovní úlohy – znázornění výpočet, odpověď. Trénovat desetiminutovky – psát jen výsledky.  

M g – Trénovat rýsování podle pravítka, dbát na přesnost a čistotu. 

PRV – Pravidelně opakovat probrané učivo (učebnice, pracovní sešit) 

Tv – Nenosit na výuku řetízky, náramky, hodinky apod. Dlouhé vlasy dítěte upravit do culíků či copů.  

Vést děti k samostatnosti (při převlékání, hlídání si svých věcí!) 

Čsp + Vv – Průběžné doplňování spotřebovaných potřeb (lepidla, temperové barvy apod.) 

 Třídní web 3. C – TŘÍDA VČELIČEK: http://trida-vcelicek.webnode.cz/ 

 

Diskuze a připomínky: 

DEN UČITELŮ = WORKSHOP pro děti = DÍLNY (26. 3. 2024 středa) – se uskuteční za předpokladu 25 

přihlášených rodičů – seznámení se zajímavým povoláním (práce). 
jméno dítěte jméno zákonného zástupce povolání firma/zaměstnavatel 

Lilien Růžičková p. Daniel Růžička IT specialista Česká spořitelna 

 Téma: „Umělá inteligence“ 

 

 

Dne: 23. 11. 2023                              Podpis třídního učitele: Mgr. Libuše Růžičková 

 

 

  

http://trida-vcelicek.webnode.cz/

